— 1 —

西建协发〔2024〕3号

西安建筑业协会
关于开展 2023 年度西安建筑业优秀企业经
理优秀总工程师优秀项目经理优秀质量员

优秀安全员评选活动的通知

各会员单位、各建筑施工企业：

为促进我市建筑业高质量发展，提升我市建筑企业科学

技术和管理水平，树立典型，表彰先进，激发全市建筑企业

“创优夺杯”工作热情，经研究决定，从即日起开展 2023年度

西安建筑业优秀企业经理、优秀总工程师、优秀项目经理、

优秀质量员、优秀安全员评选活动。

请各会员单位按照《西安建筑业先进企业、优秀企业经

理、优秀总工程师、优秀项目经理、优秀质量员、优秀安全

员评选办法（2021年修订）》文件精神，积极开展申报、推

— 2 —

荐工作。现将具体事项通知如下：

一、评选范围与对象：

1. 凡在西安辖区开展经营活动一年以上的建筑施工企

业及其所属相关人员均可申报参评。

2. 申报企业必须为我会会员单位。

二、申报须知：

《西安建筑业先进企业、优秀企业经理、优秀总工程师、

优秀项目经理、优秀质量员、优秀安全员评选办法（2021年

修订）》及申报表格（附件 1-9）请登陆西安建筑业协会网

站（www.xianjzyxh.org）下载专区下载。

三、其他

此项评选不收取任何费用。

受理申报时间：2024年 1月 5日至 2024年 3月 10日

联系人：魏向阳

电 话：82252720 13359274301

地 址：西安市碑林区安东街 110号（西安市住房和城

乡建设科技促进中心院内）1号楼 201室。

西安建筑业协会

2024年 1月 2日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2024年 1月 2日印发